
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ g e n e r á l n í m  ředitelem
ve věci této z a k á z k y j | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ř e d i t e l k a  Správy České Budějovice
bankovní spojení: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

zhotovitelem: ARCADIS CZ a.s. 
se sídlem: Geologická 988/4, 152 OO Praha 5 
zastoupeným: | | | | | | | | | | | | | | | | | | , předsedou představenstva

členem představenstva 
na základě plné moci

| na základě plné moci

bankovní spojení: |

IČ: 41192168 DIČ: CZ 192168

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
Název dílčí veřejné zakázky: I/34 Lišov — Vranín, podrobný geotechnický průzkum, 

č. smlouvy objednatele: 051) č. smlouvy zhotovitele:

Článek 1.

Předmět smlouvy

I. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění”), a to dle 
zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
. vyhotovení podrobného geotechnického průzkumu na základě Zadávací dokumentace podrobného 
geotechnického průzkumu (projekt průzkumných prací) budoucí stavby „I/34 Lišov - Vranín”.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C -
Všeobecně platné normy a předpisy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne
19.06.2015 (dále jen „Rámcová smlouva”).



Č lánek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této sm louvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako  součet cen za skutečně realizované 
plnění, které se vypočítají jako  součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění,
tj-:
bez DPH: 7 447 880.- Kč 

DPH: 1 564 055.- Kč 

včetně DPH: 9 011 935.- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem  nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podm ínkam i uvedeným i v Rámcové smlouvě. 
O bjednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem  odsouhlasené plnění.

3. O bjednatel uhradí cenu v souladu s platebními podm ínkam i uvedenými v Rámcové smlouvě.

Č lánek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem:

předání staveniště zhotoviteli: ihned po podpisu sm louvy o dílo

zahájení prací: ihned po podpisu sm louvy o dílo

dokončení prací: koncept: do 4 měsíců od podpisu sm louvy
čistopis: do 3 týdnů od odsouhlasení konceptu zadavatelem, 

počet vyhotovení závěrečné zprávy: 5x v tištěné form ě + 5x elektronicky (CD, DVD).

specifikace případných etap: nejsou

lhůta pro předání a převzetí díla: viz dokončení prací.

2. Sm luvní strany sjednávají m ísto plnění takto: budoucí trasa silnice 1/34 Lišov -  Vranín, v k.ú.: Jivno, Lišov,
Štěpánovice u Českých Budějovic, Břilice. .

Č lánek IV.

Podm ínky provádění díla

1. Pro plnění této sm louvy a práva a povinnosti sm luvních stran platí příslušná ustanovení Rám cové sm louvy, pakliže 
v této sm louvě není sjednáno jinak.

2. Sm luvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedeném u dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho  činnosti následující dokum entaci, nezbytnou pro 
realizaci díla: „Zadávací dokum entace podrobného geotechnického průzkum u (projekt průzkum ných prací) a 
projekt DUR na CD“ . Dokum entaci nad rozsah dokum entace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznám ení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí 
na vlastní náklady a riziko.

4 . Způsob předání a převzetí díla upravuje Rám cová smlouva. M ístem předání hotového díla se sjednává: ŘSD ČR, 
Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

5. Obecné podm ínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 
smlouva.

6 . Zásady kontroly zhotovitelem  prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, 
které budou dalším postupem  zakryty upravuje Rám cová smlouva.

2



7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: Zprávy podrobného geotechnického 
průzkumu.

9. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva jsou následující [•] (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 . Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Zadávací dokumentace podrobného geotechnického průzkumu (projekt průzkumných prací).
2. Podrobná specifikace ceny -  výkaz výměr.

4 . Sm louvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

.  -  6  - 0 6 -  2016
V Českých Budějovicích d n e ................................... V Praze dne 28. dubna 2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR ARCADIS C Z a.s.

Podpis:
Jméno: _______________________
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

Datum: -  6  ' 0 6 '  2016

Podpis:_
Jméno:
Funkce: ředitelka divize, na základě plné moci

Datum: 28. dubna 2016

Podpis:_
Jméno:
Funkce: CFO, na základě plné moci

Datum: 28. dubna 2016

3



Silnice 1/34 Lišov - Vranín Projekt podrobného GT průzkumu Příloha č. 4

Modře doplní uchazeč .
"1/34 Lišov - Vranín, podrobný geotechnický průzkum " • podrobná specifikace ceny - VÝKAZ VÝMÉR

Položka Výkon / dodávka prací počet
m.j. Jedn.

jedn.
cena

cena
Kč



Silnice 1/34 Lišov - Vranín Projekt podrobného GT průzkumu Příloha č. 4



PLNÁ MOC

Obchodní společnost

ARCADIS CZ a.s.
IČ: 411 92 168
se sídlem Praha 5, Geologická 988/4, PSČ 152 00, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992
(„Společnost")

zastoupená | 

tímto zmocňuje

|, předsedou představenstva a | |  členem představenstva

dat. nar.: N H M M  bytem: 
jakožto zaměstnance Společnosti pracujícího na pozici obchodní ředitel divize,

dat. nar.: bytem: |
jakožto zaměstnankyni Společnosti pracující na pozici ředitel divize,

a

dat. nar.: I I, bytem:
jakožto zaměstnance Společnosti pracujícího na pozici CFO

a dále společně také „Zmocněnci", jednotlivě „Zmocněnec"

aby Společnost zastupovali vždy 2 uvedení zmocněnci společně při:

i. uzavírání všech typů smluv a objednávek včetně jejich změn a ukončeni, souvisejících s podáváním nabídek a
účastí Společnosti ve výběrových řízeních vyhlášených soukromými zadavateli, jakož i veřejnými zadavateli ve
smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; a

ii. uzavírání všech typů smluv a objednávek, včetně jejich změn a ukončeni, jejichž předmět plnění nebo 
předpokládaný celkový rozsah plnění či finančních závazků Společnosti nepřesahuje finanční limit 25.000.000 Kč 
(dvacet pět milionů korun českých), souvisejících s realizací zakázek pro soukromé i veřejné zadavatele.

Ve shora uvedeném rozsahu zmocněni podle této plné moci jsou Zmocněnci oprávněni za Společnost uzavírat smlouvy, 
tyto smlouvy měnit nebo ukončovat, jakož činit jakákoliv další právní jednání i faktické úkony související se shora 
uvedeným, a/nebo přijímat a doručovat písemnosti.

Na základě této plné moci jsou vždy dva z uvedených Zmocněnců oprávněni jednat jenom společně.

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit plnou moc k provedení shora uvedených úkonů třetí osobě.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou dvou let ode dne jejího vystavení Společnosti. I před uplynutím této doby 
platnosti tato plná moc automaticky zanikne v okamžiku, kdy kterýkoli Zmocněnec přestane být zaměstnancem 
Společnosti nebo kdy přestane vykonávat výše specifikovanou pozici, anebo kdy je tato plná moc odvolána Společností.

Tato plná moc je sepsána v českém jazyce.

v dne 'iC. }0 . 2015

ARCADIS CZ a.s.

Plnou moc přijímám



Běžné číslo ověřovací knihy O - XII • /2 0 15
Ověřuji, žc 1 1 ^  narozen 
bytem
jehož totožnost byia prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal.

V Praze dne 16. října 2015

notářská tajemnice 
pověřená notářkou

Běžné číslo ověřovací knihy O - XII 2015

Ověřuji, žc narozen
bytem jehož totožnost

byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsal

V Praze dne 16. října 2015

WžiuS fehtojrafwjgfknthy O  -  XII 15
i V f a t u i -  / é  .____________________________________ n ................

je jíž totožnost .byla prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsala. . •

V Praze dne 16. října 2 0 15

notářská tajemnice 
pověřená notářkou

notářská tajemnice 
pověřená notářkou

Běžné číslo ověřovací knihy O - XII - 2015

Ověřuji, že narozen
bytem jehož totožnost

byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 16. října 2015

notářská tajemnice 
pověřená notářkou

Běžné číslo ověřovací knihy O - XII /2 0 15

Ověřuji,- žc narozena ■
bytem je jíž

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.

V Praze dne 16. října 2015

notářská tajemnice 
pověřená notářkou


